Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissdo: 26/01/2011

Fundo Orcamentério Especial da PGM DEZEMBRO/2010
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R%)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 68.201.806,24 | FINANCEIRO 5.896.289,74
Recursos Vinculados 65.884.084,01 | Depésitos 238.270,77
Bancos Conta Movimento 209,87 | Restos a Pagar Processados 4.906.123,25
Aplicacdes Financeiras 65.883.874,14 | Restos a Pagar ndo Processados 751.725,72
Realizavel 2.317.722,23 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 170,00
Valores a Receber do Tesouro Municipal 2.317.722,23

PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais

30.620.134,75

15.655.262,02
14.964.872,73

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orgamentéria

54.440.992,52
54.440.992,52

38.484.658,73
7.137.367,60

14.964.872,73
16.382.418,40

TOTAL GERAL

98.821.940,99

TOTAL GERAL

98.821.940,99




